ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АМУРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
(ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России)

ПРИКАЗ

31.12.2019 № 209
г. Благовещенск

Об утверждении комиссии
по противодействию коррупции

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на
2018-2020 годы»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
1.1. Состав комиссии ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России по

противодействию коррупции:

Председатель:

Члены комиссии:

Лоскутова Наталья Владимировна, проректор по учебной
работе.
Макаров Игорь Юрьевич, проректор по непрерывному
медицинскому образованию и развитию регионального
здравоохранения;
Асташова Надежда Михайловна, советник по
воспитательной работе;
Кленин Александр Анатольевич, начальник отдела
обеспечения безопасности;
Мансуров Сергей Геннадьевич, начальник юридического
отдела;
Добровольская Алёна Юрьевна, начальник отдела кадров;
Хлыбова Дарья Владимировна, председатель
студенческого центра самоуправления «Инициативная
молодежь XXI века».

И.о. ректора И.Ю.Макаров